



Beslutsunderlag
Styrelsen 2021-06-18

Handläggare
Daniel Torinsson
Telefon: 031-64 74 06
E-post: daniel.torinsson@gryaab.se

Tecknande av 5-årigt supportavtal

Förslag till beslut

I styrelsen för Gryaab AB:

1. Styrelsen godkänner att Gryaab tecknar ett femårigt supportavtal med Emerson Automation Solutions.
2. Vd ges i uppdrag att teckna avtalet.

Sammanfattning

Gryaabs anläggning är automatiserad med ett processtysystem från Emerson Automation Solutions med namnet ”DeltaV”. Detta system möjliggör en drift av anläggningen dygnet runt med befintlig bemanning genom att automatiserat styra och övervaka anläggningen. Gryaab har ett supportavtal med Emerson Automation som ger bolaget tillgång till teknisk hjälp dygnet runt och löpande rättningar av programvaran.

Det nuvarande supportavtalet löper ut snart ut och behöver förlängas. Ett supportavtal upphandlas i enlighet med Lag om offentlig upphandling 2016:1145 och tecknas med Emerson Automation Solutions som är den leverantör som tillhandahåller DeltaV och också är de enda som kan tillhandahålla support av processtysystemet. För att få det lägsta priset behöver Gryaab teckna ett supportavtal på fem år. Den sammanlagda kostnaden för hela avtalsperioden är 3 585 000 kr vilket delas upp och betalas kvartalsvis. Uppsägningstiden på avtalet är 90 dagar.

Utan ett fungerande processtysystem kommer inte Gryaab kunna ha en så hög automationsgrad.

Bedömning ur ekonomisk dimension

En automatiserad anläggning möjliggör drift dygnet runt med nuvarande bemanning, utan automatisering krävs en betydligt större personell resurs.

Gryaab avser att teckna ett avtal på fem år till en sammanlagd kostnad på 3 585 000 kr. Det är den avtalstid som är mest ekonomiskt fördelaktigt då Gryaab får högre rabatt jämfört med om ett avtal med kortare avtalstid tecknades.

Bedömning ur ekologisk dimension

Utan att fungerande processtysystem finns stor risk för en negativ miljöpåverkan genom utsläpp av avloppsvatten.

Bedömning ur social dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

Samverkan

Beslutet har inte behandlats på samverkansgruppsmöte den 11 juni 2021.

Ärendet

Styrelsen har att ta ställning till godkännande av att teckna ett 5-årigt supportavtal för processtyrssystemet.

Beskrivning av ärendet

Gryaabs anläggning är automatiserad med ett processtyrssystem från Emerson Automation Solutions med namnet "DeltaV". Detta system möjliggör en drift av anläggningen dygnet runt med befintlig bemanning genom att automatiserat styra och övervaka anläggningen. Gryaab har ett supportavtal med Emerson Automation som ger bolaget tillgång till teknisk hjälp dygnet runt och löpande rättningar av programvaran.

Det nuvarande supportavtalet löper ut snart ut och behöver förlängas. Ett supportavtal upphandlas i enlighet med Lag om offentlig upphandling 2016:1145 och tecknas med Emerson Automation Solutions som är den leverantör som tillhandahåller DeltaV och också är de enda som kan tillhandahålla support av processtyrssystemet. För att få det lägsta priset behöver Gryaab teckna ett supportavtal på fem år. Den sammanlagda kostnaden för hela avtalsperioden är 3 585 000 kr vilket delas upp och betalas kvartalsvis. Uppsägningstiden på avtalet är 90 dagar.

Utan ett fungerande processtyrssystem kommer inte Gryaab kunna ha en så hög automationsgrad.

Bedömning av ärendets principiella beskaffenhet

Beslutet avser en vanligt förekommande fråga. Gryaab bedömer inte att ärendet är av principiell beskaffenhet eller annars av större vikt.

Bolagets bedömning

Gryaab bedömer att processtyrssystemet är en förutsättning för att kunna bedriva sin verksamhet enligt uppsatta mål. Ett supportavtal med leverantör är i sin tur en förutsättning för ett väl fungerande processtyrssystem. Emerson Automation Solutions är den leverantör som tillhandahåller DeltaV och är också är de enda som kan tillhandahålla support av processtyrssystemet. För att få den högsta rabatten behöver Gryaab teckna ett supportavtal på fem år.

Styrelsen föreslås att godkänna tecknande femårigt supportavtal med Emerson Automation Solutions enligt beslutsunderlaget och att vd ges i uppdrag att teckna avtalet.